

Kudüs artık tüm insanlığın sorunu



ABONE OL

Google News



Türkiye ile Sudan arasında, görüşmelerin ardından 13 anlaşma imzalandı. [Cumhurbaşkanı Erdoğan](#), [Sudan Cumhurbaşkanı El Beşir](#) ile düzenlediği ortak basın toplantısında özetle şu mesajları verdi:

Bu ziyaret Cumhurbaşkanı sıfatıyla Türkiye'den Sudan'a yapılan ilk ziyaret. Ticaret hacmimizi 1 milyar dolara çıkarmamız, ardından 10 milyar dolara yürümemiz lazım.

(BM Genel Kurulu'ndaki [Kudüs](#) oylaması) Attığımız müşterek adımlarla birlikte 128 ülkenin verdiği destek ve ABD'nin burada 9'da kalması ve hangi ülkelerle 9'da kaldığı düşünüldüğünde ortaya bir gerçek çıkıyor. Ne kadar güçlü olursanız olun en güçlü olan haklı ve hak burada galip gelmiştir. Bundan sonra yapacağımız bu işin üçüncü etabıdır. BM'nin bu işin takibini çok daha yakın planda ele almasını isteyeceğiz.

Sayın Papa'nın bu noktadaki tavrını takdirle karşıladım. Bu süreci onların da takip edecek olması, bir dayanışmayı ortaya koymuştur. Bu tüm insanlığın meselesi haline gelmiştir.

Kudüs sadece İslam dünyasının sorunu değil, aynı zamanda Hıristiyan dünyasının sorunu, aynı zamanda tüm insanlığın sorunu.

Ben inanıyorum ki oylamada çekimser kalan ülkeler de geçici bir ürkekliği, geçici bir korkaklığı yaşamışlardır. Ama o geçici ürkeklik, geçici korkaklık da daha sonra yine lehte gelişecektir.

Türkiye'nin büyükelçiliğinin Kudüs'te olduğunu açıkça ifade etmek istiyorum. Fiili olarak böyledir, işgal kalktığı zaman gereği yapılacaktır.

FETÖ ile mücadelemizi her alanda kararlılıkla yürütüyoruz. 'Eğitim, hayır, diyalog, hoşgörü' gibi kavramların arkasına saklanan bu hain yapının gerçek yüzü artık ifşa olmuştur. Sudan gibi diğer dost ülkeler de gerekli tedbirleri almaya başlamıştır. Örgütün tüm [Afrika](#) kıtasında kökünün kazınacağına inanıyorum. Sudan Cumhurbaşkanı El Beşir de "Türkiye, Osmanlı İmparatorluğu'nun son ülkesidir. Halklarımız arasındaki ilişkiler de üst düzeyde. Bu ziyaretle birlikte artık ilişkilerimiz bir sıçrama yapacaktır" dedi

ŞABAH